
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE nr 4/10

Burmistrza Sokółki

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, zm.2002r. Nr23 poz.220, Nr62 poz.558, Nr
113 poz.984, Nr 153 poz,1271, Nr214 poz.1806, 2003r. Nr80 poz.717, Nr 161 poz.1568,
2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,
2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181,poz.1337, 2007r. Nr48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,
poz.1218, 2008r. Nr 180, poz.1111) i art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458) zarządzam, co następuje:

§ l.Traci moc zarządzenie nr 3/10 Burmistrza Sokółki z dnia 12 lutego 2010r.w sprawie
zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Sokółce.




